参加奨励助成金報告書

令和  年  月  日

一般財団法人中標津町文化スポーツ振興財団

理 事 長    小 谷 木  透  様

加盟団体代表者名

                  印

参加奨励助成に係る結果報告について

このことについて、下記事業について、関係書類を添えて結果を報告いたします。

記

 ◇事 業 名

◇事業結果等

 ◇交付決定額                         円

 ◇添付書類  １ プログラム等開催実績資料

        ２ 収支決算書

        ３ そ の 他